preservmdo a economiçidde e a eficiénçra da aplicação dos rccursos públicos.

6 - ESTTMATTVÀ DE CUSTO TOTAL DA CONTRATAÇÃO

Conforme detalhado na Nota Tésnica anexa a este Estudo Preliminaç a qual consolida a pesquisa de
preços relativa à contratação em tela, apurou-se o valor global médio estimado de R$ 62.080.00
(sessenta e dois mil e oitenta centavos), resumida na Planilha de Cotação de Preços abaixo:

TTf,*T I}E§CRIÇÃO UNIDADE QTDE. V. UNIT V. TOTAL

01 Reforma de mssa do aluno
FNDE nos tamanhos CJA -
01,03,04,05 e 06- os

serviços de reforma
e recuperação & me§a do
aluno FNDE nos tamanhos